
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 
 

 

Warszawa, dnia 11 lipca 2017 r. 
 

Poz. 135 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 10 lipca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Rozwoju  

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 11 Ministra Rozwoju z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rozwoju (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 8 i 47 i Dz. Urz. Min. 

Roz. i Fin. poz. 23 oraz z 2017 r. poz. 22 i 79), w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komórki organizacyjne wykonują również inne zadania zlecone przez: 

1) Ministra; 

2) nadzorującego sekretarza lub podsekretarza stanu; 

3) dyrektora generalnego; 

4) Pełnomocników Rządu, których obsługę zapewnia Ministerstwo.”; 

2) w § 52: 

a) w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Krajowego Punktu Kontaktowego dla programów transnarodowych i programów 

współpracy międzyregionalnej EWT 2014–2020;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) realizację zadań na rzecz UP w zakresie wdrażania programów EWT;”. 

  

                                            
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – gospodarka i rozwój regionalny, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 3 i 5 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 1595). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 135 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. J. Kwieciński 


		2017-07-11T12:48:39+0200
	Paweł Szewczyk




